邢环威审[2020]24号

审批意见：

所报《河北骁骜乐器配件有限公司年产 400 吨钢琴缠绕线扩建项目》收悉，根据报告表的结论，经研究现批复如下：

一、同意该公司的年产 400 吨钢琴缠绕线扩建项目环境影响报告表作为工程设计、建设及环境管理依据。

二、1、漆包线生产车间产生的非甲烷总烃、二甲苯，漆包机自带尾气催化燃烧装置，对生产的有组织废气进行焚烧处理，处理后的有机废气再经过一套漆包机尾气处理装置，通过二次的催化燃烧室里的低温催化剂及催化颗粒的处理，最后经15m排气筒排放，排放浓度满足《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB13/2322-2016）表1表面涂装业大气污染物排放限值;无组织废气采取车间密闭措施尽可能减少非甲烷总烃、二甲苯的无组织排放，排放浓度满足《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB13/2322-2016）表2其它企业边界大气污染物浓度限值。
2、设备噪声采用低噪声设备、厂房隔音、减振处理等措施，再经距离衰减后，东、南侧区域声环境满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008)2 类标准要求，西、北侧满足 4 类标准要求。

3、废拉丝液暂存于危废间（项目依托原有危废间），定期由资质单位运走并处置。
4、总量控制指标为COD 0t/a；氨氮 0t/a；SO2 0t/a；NOx 0t/a；非甲烷总烃 0t/a；二甲苯 0t/a。
5、企业要严格落实报告表中的各项环保措施，生产中加强管理，确保各项污染物的达标排放。

三、建设项目主体工程与环保设施竣工后需按国家有关规定办理排污许可证，通过验收方可投入生产。

                                                   公  章                                                                                                                                                                                              经办人：王杰慧                                     2020年6月1日